闽劳鉴［2012］17号
关于召开2012年省属职业技能鉴定暨

计算机高新技术考试工作会议的通知
各省属职业技能鉴定站、省属高新技术考试站：

   为总结2011年我省职业技能鉴定经验，部署2012年职业技能鉴定工作。经研究，定于3月在福州闽江饭店召开2012年省职业技能鉴定暨计算机高新技术考试工作会议。现在有关事项通知如下：

一、会议内容

1、总结2011年各省属职业技能鉴定和计算机高新技术考试工作经验；

2、表彰2011年省属职业技能鉴定和计算机高新技术考试先进单位和先进个人；

3、部署2012年职业技能鉴定和计算机高新技术考试工作任务；

二、参加会议人员

各省属职业技能鉴定站负责人1人或省属计算机高新技术考试站负责人1人，省属站与高新站为一个单位的，原则上1人参加。

3、 会议时间和地点

1、 时间：3月13日上午报到，13日下午14：30开会。
2、 地点：福州闽江饭店二楼后大堂多功能厅。
四、其他注意事项

1、会议期间住宿费用自理；

2、各省属鉴定站请于3月9日前将参会人员名单传至省中心，省属鉴定站传真至考务科，电话：059187527925。计算机高新技术考试站传真至业务拓展科：电话：059187516645。

附：2012年省属职业技能鉴定暨计算机高新技术考试工作会参会人员回执

二O一二年三月二日
主题词：人力资源社会保障 技能鉴定 会议 通知
抄送：省厅陈翔副厅长、厅职业培训处
福建省职业技能鉴定指导中心      2012年3月2日印发
2012年省属职业技能鉴定工作会议

参会人员回执

	单位

	参会人员

姓名

	性别

	职务

	联系电话

	联系地址

	是否住宿

	是否带

司机

请参会人员于3月10日之前将回执传真至省中心考务科。传真电话：0591—87527901。